2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
двадцать седьмой сессии
от 23 декабря 2013 года                                                                                   № 200
О внесении изменений в решение восемнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва от 20 декабря 2012 года № 142 «О бюджете рабочего поселка Мошково на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение восемнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва от 20 декабря 2012 года № 142 «О бюджете рабочего поселка Мошково на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 подпункте 1 статьи 1 : цифру 229486,8 тыс.руб. заменить цифрой 331313,2 тыс.руб., в том числе общий объем межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 304006,26015 тыс.руб;

1.2. в пункте 1 подпункте 2 статьи 1: цифру 232217,8 тыс.руб. заменить цифрой 334044,2 тыс.руб.

2.  Решение восемнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва от 20 декабря 2012 года № 142 «О бюджете рабочего поселка Мошково на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» утвердить в новой редакции:

2.1. приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»;

2.2. приложение 5 «Ведомственная структура расходов на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам (Артеменко Л.А.)

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской

области
           Н.С.Лебедев
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области
            В.Б.Черных